

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๘ ตอนควบคม ๐๑๐๐ ตอน  
 สวนมะเดื่อ - แยกท่ามะนาว ระหว่าง กม.๒+๕๒๐ - กม.๔+๗๑๐ ปริมาณงาน ๑๙,๗๑๐ ตร.ม.
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๘  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี 2 (สถานีรายงาน) / ริมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๓** เป็นเงิน ..... 9,983,548.89 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พรพรด สุริยนต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2
  - 7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11
  - 7.3 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.๑๑
  - 7.4 อนุชา วงศ์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11
  - 7.5 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สวนมะเดื่อ - แยกท่ามะนาว ระหว่าง กม.๒+๕๒๐ - กม.๔+๗๑๐

ปริมาณงาน ๑๙,๗๑๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 2 (สำนักวิทยบริการ/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมา							
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) เป็นแห่งๆ	ลบ.ม.	392,000	50.52	19,803.84	1.3350	67.44	26,438.12
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)เป็นแห่งๆ	ลบ.ม.	147,000	386.46	56,809.62	1.3350	515.92	75,840.84
3	1.3 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	985,000	289.04	284,704.40	1.3350	385.86	380,080.37
4	1.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	19,710,000	78.68	1,550,782.80	1.3350	105.03	2,070,295.03
5	1.5 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	19,710,000	28.22	556,216.20	1.3350	37.67	742,548.62
6	1.6 งาน NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5CM. THICK	ตร.ม.	19,710,000	243.04	4,790,318.40	1.3350	324.45	6,395,075.06
7	1.7 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	820,000	261.88	214,741.60	1.3350	349.60	286,680.03

พรพรด สุริยนต์

18 มีนาคม 2563 16:45:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สวมมะเดื่อ - แยกท่ามะนาว ระหว่าง กม.๒+๕๒๐ - กม.๔+๗๑๐

ปริมาณงาน ๑๙,๗๑๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 2 (สำนักนายณ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	1.000	4,936.95	4,936.95	1.3350	6,590.82	6,590.82
							รวมราคากลาง	9,983,548.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สวมมะเดื่อ - แยกท่ามะนาว ระหว่าง กม.๒+๕๒๐ - กม.๔+๗๑๐  
ปริมาณงาน ๑๙,๗๑๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีที่ 2 (ลำน้ำรายณ์)/กรมทางหลวง

พรพต สุริยนต์

( พรพต สุริยนต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร

( ธนาคร จุลอักษร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน วิจิตรญาณพล

( สมาน วิจิตรญาณพล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรีชา พึ่งกิติ

( นายสุปรีชา พึ่งกิติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน

( อนุชา วงศ์ทะกัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพต สุริยนต์

18 มีนาคม 2563